
 

Łódź, 15 grudnia 2020 r. 

WOAG-III.261.31.2020 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

dot. udzielenia zamówienia, w odniesieniu, do którego nie stosuje się Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), na: „Świadczenie usług 

odbioru i wywozu, odpadów komunalnych z posesji przy ul. Kopcińskiego 58 w Łodzi”. 

 

Zamawiający - Łódzki Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Łodzi, informuje, 

że jako najkorzystniejszą ofertę wybrano ofertę złożoną przez nw. Wykonawcę: 
 

PreZero Service Centrum Sp. z o.o. 

ul. Łąkoszyńska 127 

99-300 Kutno 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom zapytania ofertowego oraz uzyskała najwyższą 

liczbę punktów według przyjętego kryterium oceny ofert. 
 

 

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli ofertę w przedmiotowym zapytaniu ofertowym, oraz 

przyznanej punktacji w kryterium oceny ofert i łącznej punktacji. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto 

oferty w PLN 

Liczba pkt 

w kryterium - 

cena ofertowa 

Łączna ilość 

punktów 

1. 

PreZero Service Centrum Sp. z o.o. 

ul. Łąkoszyńska 127 

99-300 Kutno 

100 932,48 100,00 100,00 

 

Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności zostały określone w treści zapytania 

ofertowego z 2 grudnia 2020 r. 

 

 

 

Dyrektor 

ŁÓDZKIEGO ODDZIAŁU WOJEWÓDZKIEGO 

NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA 

 

(-) Artur Olsiński 

 

 

tel.: 042 275 40 03, fax: 042 275 40 01, e-mail: sekretariat@nfz-lodz.pl 

Łódzki Oddział Wojewódzki, ul. Kopcińskiego 58, 90-032 Łódź 

www.nfz.gov.pl 


